2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                              КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                              ТАТАРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                              ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                                                                               СОРОКОВОЙ СЕССИИ
27.09.2019                                                                                                                                   № 114.
с. Красноярка
Об отмене решения  Совета депутатов Красноярского сельсовета  Татарского  района Новосибирской области   от  28.04.2016 №27 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с вступлением в законную силу  закона Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке осуществления проверок достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных указанными лицами, и о внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области»,  Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение  Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 28.04.2016  № 27 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатом, членом выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицом органа местного самоуправления Красноярского сельсовета Татарского  района Новосибирской области  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
         2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Красноярский  вестник» и на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области в теле-коммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов Красноярского сельсовета
Татарского района  Новосибирской области

	Глава
Красноярского сельсовета
Татарского района  Новосибирской области

	________________ Л.И. Дякова

	__________________ А.В. Фомин

Ñ

ÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÐÀÑÍÎßÐÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀÒÀÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏßÒÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

ÑÎÐÎÊÎÂÎÉ ÑÅÑÑÈÈ

27

.09.2019

¹

114

.

ñ.

Êðàñíîÿðêà

Îá îòìåíå

ðåøåíè

ÿ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà  Òàòàðñêîãî

ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

îò

28

.04.2016

¹

27

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïðåäîñòàâëåíèè

äåïóòàòîì, ÷ëåíîì âûáîðíîãî îðãàíà ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, âûáîðíûì äîëæíîñòíûì

ëèöîì îðãàíà ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî  ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè  ñâåäåíè

é î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è

íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé»

.

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì

îò

25.12.2008 ¹

273

-

ÔÇ

«Î ïðîòèâîäåéñòâèè êîððóïöèè» è â ñâÿçè ñ âñòóïëåíèåì â çàêîííóþ

ñèëó  ç

àêîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 10.11.2017 ¹ 216

-

ÎÇ «Î ïîðÿäêå ïðåäîñòàâëåíèÿ

ãðàæäàíàìè, ïðåòåíäóþùèìè íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû ìåñòíîé àäìèíèñòðàöèè ïî

êîíòðàêòó, ìóíèöèïàëüíîé äîëæíîñòè, ëèöàìè, çàìåùàþùèìè äîëæíîñòü ãëàâû ìåñòíîé

àäìèíèñòðàöèè ïî êî

íòðàêòó, ìóíèöèïàëüíûå äîëæíîñòè, ñâåäåíèÿ î ñâîèõ äîõîäàõ, ðàñõîäàõ,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà

, î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá

îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóã (ñóïðóãîâ) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ

äåòåé, ïîðÿäêå îñóùåñ

òâëåíèÿ ïðîâåðîê äîñòîâåðíîñòè è ïîëíîòû ñâåäåíèé î äîõîäàõ,

ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, ïðåäñòàâëåííûõ

óêàçàííûìè ëèöàìè, è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíû Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè»,

Ñîâåò äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîã

î

ñåëüñîâåòà

Òàòàðñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1.

Ðåøåíèå

Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà

Ò

àòàðñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè  îò

28

.04.2016

¹ 27

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïðåäîñòàâëåíèè

äåïóòàòîì, ÷ëåíîì âûáîðíîãî îðãàíà ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ, âûáîðíûì äîëæíîñòíûì

ëèöîì îðãàíà ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðàñíîÿðñêîãî

ñåëüñîâåòà Òàòàðñêîãî  ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè  ñâåäåíèé î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà, à òàêæå î äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà ñâîèõ ñóïðóãè (ñóïðóãà) è íåñîâåðøåííîëåòíèõ äåòåé

» îòìåíèòü.

2

.

Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании «

Красноярский

вестник

»

и на официальном сайте администрации

Красноярского

сельсовета Татарского района

Новосибирской области в теле

-

коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликова

ния.

Председатель Совета депутатов

Красноярского

сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

________________

Л.И. Дякова

__________________

А.В. Фомин